２９平下審第１号

平成２９年（２０１７年）１０月１３日

平塚市長 落合 克宏 様

平塚市下水道運営審議会

  会 長  秋山 博

   平塚都市計画下水道事業受益者負担金について（答申）

 平成２９年１０月１３日付け２９平下経第８７８号で諮問のありました標記の

ことについて、審議の結果、異議ない旨決定しましたので答申します。

 なお、受益者負担金の設定に関しては、住民の方々への影響も大きいことから、

十分な周知期間を設け、丁寧な説明をするなど適切な措置を講ぜられますよう要

望します。

写